
Obec Zdobín

Schválený střednědobý rozpočtový výhled obce 2025 - 2027 (v tis. Kč)

2025 2026 2027

A 500 531,8 963,6

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř. 4010 1394 1394 1394

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř. 4020 30 30 30

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy - ř. 4030 0 0 0

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř. 4040 157,8 157,8 157,8

Pc P1+P2+P3+P4 Příjmy celkem (před konsolidací) ř. 4050 1581,8 1581,8 1581,8

Kp Konsolidace celkem - ř. 4060 0 0 0

Pk Pc-Kp Příjmy po konsolidaci - ř. 4200 1581,8 1581,8 1581,8

P5 Úvěry krátkodobé (do 1 roku) - ř. 8113 0 0 0

P6 Úvěry dlouhodobé - ř. 8123 0 700 700

P7 Příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - ř. 8111 0 0 0

P8 Příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - ř. 8121 0 0 0

P9 Ostatní 0 0 0

Pf P5+P6+P7+P8+P9 Přijaté úvěry a komunální obligace 0 700 700

P Pk+Pf KONSOLIDOVANÉ PŘÍJMY CELKEM 1581,8 2281,8 2281,8

V1 Třída 5 Běžné (neinvestiční) výdaje - ř. 4210 1200 1200 1200

V2 Třída 6 Kapitálové (investiční) výdaje - ř. 4220 0 0 0

V3 Třída 7 Ostatní výdaje - ř. 4230 350 600 800

Vc V1+V2+V3 Výdaje celkem (před konsolidací) - ř. 4240 1550 1800 2000

Kv Konsolidace celkem - ř. 4250 0 0 0

Vk Vc-Kv Výdaje po konsolidaci - ř. 4430 1550 1800 2000

V4 Splátka jistiny krátkodobých úvěrů - ř. 8114 0 0 0

V5 Splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - ř. 8124 0 50 50

V6 Splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - ř. 8112 0 0 0

V7 Splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - ř. 8122 0 0 0

V8 Ostatní 0 0 0

Vf V4+V5+V6+V7+V8 Splátky jistin úvěrů, dluhopisů 0 50 50

V Vk+Vf KONSOLIDOVANÉ VÝDAJE CELKEM 1550 1850 2050

D P-V Hotovost běžného roku 31,8 431,8 231,8

E A+D Hotovost na konci roku 531,8 963,6 1195,4

Schváleno zastupitelstvem obce dne 4. 12. 2023

Tento rozpočtový výhled nahrazuje výhled na roky 2024 až 2026.

ROK

Ve Zdobíně 5. 12. 2023

Vypracovala: Hana Karbanová, účetní

Schválil: Luděk Zívr, starosta obce

POČÁTEČNÍ STAV PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ K 1. 1.

      PŘÍJMY

      VÝDAJE


